
,  

 

  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ПРИКАЗ 

23.12.2020                                                                                  № 387 

 

 

О внесении изменения 
в перечень главных администраторов 
доходов бюджета города 
 
 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте 

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы 

города от 15.04.2009 № 66-р,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

города на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, утвержденный 

решением Красноярского городского Совета депутатов от 19.12.2019   

№ 5-79 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021-2022 

годов» следующее изменение: 

 после строки с кодом главного администратора «904», кодом 

бюджетной классификации «2 02 49999 04 7424 150», наименованием – 

«Иные межбюджетные трансферты на осуществление ликвидационных 

мероприятий, связанных с прекращением исполнения органами 

местного самоуправления отдельных муниципальных образований края 

государственных полномочий в соответствии с Законом края от 20 

декабря 2005 года № 17-4294 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований края государственными 

полномочиями по организации деятельности органов управления 

системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение 

вопросов социальной поддержки и социального обслуживания 

граждан»» дополнить строкой: 

с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной 

классификации «2 02 49999 04 7744 150» – «Иной межбюджетный 

трансферт в целях содействия и (или) поощрения достижения 



2 

 

наилучших значений показателей эффективности деятельности органов 

местного самоуправления городских округов и муниципальных 

районов». 

 

 

 
Первый заместитель Главы города – 
руководитель  департамента                                                   Р.В. Одинцов 
 
 
 


